
九龙城区议会辖下 

环境卫生及可持续发展委员会 

第七次会议 

 

 

日期：  2021 年 1 月 21 日 (星期四 ) 

时间：  下午 2 时 30 分  

地点：  九龙红磡庇利街 42 号  

  九龙城政府合署 7 楼  

  九龙城民政事务处会议室  

 

议程 

 

第一部分  — 讨论事项  文件编号  

1.  通过上次会议记录  

2.  续议事项：关注商铺延伸行人道问题  

3.  要求各部门行动解决笔架山道野猪及卫生问题  

4.  关注红磡船澳街与必嘉街交界污水渠倒涌  

5.  关注区内野鸽问题  

6.  要求改革鼠患参考指数事宜  

7.  要求加派人手定期巡查解决建筑废料弃置街道问题  

8.  要求改善街市空置档位长年未再进行投标问题  

9.  关注红磡德民街有商户于行人路上清洗大型雪柜事宜  

10.  其他事项  

 

 

83/20 

02/21 

03/21 

04/21 

05/21 

06/21 

07/21 

08/21 

 

 

第二部分  — 资料文件  

 

文件编号  

11.  2020-21 年度九龙城区地区小型工程进度报告  09/21 

 


