九龙城区议会辖下 环境卫生及可持续发展委员会 第七次会议

日期: 2021年1月21日(星期四)

时间: 下午2时30分

地点: 九龙红磡庇利街 42号

九龙城政府合署7楼

九龙城民政事务处会议室

议程

<u>第-</u>	一部分 — 讨论事项	文件编号
1.	通过上次会议记录	
2.	续议事项: 关注商铺延伸行人道问题	83/20
3.	要求各部门行动解决笔架山道野猪及卫生问题	02/21
4.	关注红磡船澳街与必嘉街交界污水渠倒涌	03/21
5.	关注区内野鸽问题	04/21
6.	要求改革鼠患参考指数事宜	05/21
7.	要求加派人手定期巡查解决建筑废料弃置街道问题	06/21
8.	要求改善街市空置档位长年未再进行投标问题	07/21
9.	关注红磡德民街有商户于行人路上清洗大型雪柜事宜	08/21
10.	其他事项	
<u>第二</u>	工部分 — 资料文件	文件编号
11.	2020-21 年度九龙城区地区小型工程进度报告	09/21